
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

26.04.2022 № 1109 

 
Про виділення транспортних засобів 

закладів освіти та закупівлю паливо-мастильних 

матеріалів, автозапчастин на період воєнного стану  

 

Заслухавши начальника відділу з питань освіти, молоді і спорту 

Золочівської міської ради, керуючись  Указами Президента України  №63/2022, 

від 23.02.2022 року, №64/2022 від 24.02.2022 року, Законом України  «Про 

правовий режим воєнного стану» та діючи відповідно до ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської 

ради на період воєнного стану   

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дозволити відділу з питань освіти, молоді і спорту Золочівської 

міської ради: 

1.1   використовувати транспортні засоби та пальне для забезпечення 

перевезення резервістів, військових до місць дислокації та 

внутрішньо переміщених осіб до об’єктів тимчасового 

проживання; 

1.2  здійснювати закупівлю паливо-мастильних матеріалів, 

автозапчастин за рахунок коштів місцевого бюджету виділених 

на утримання закладів освіти.     

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Окрепкого Ярослава Романовича . 

 

 

Міський голова                                  (підпис)                            Ігор ГРИНЬКІВ 


